
UCHWAŁA NR XXIX/340/2017
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN

z dnia 25 stycznia 2017 r.

w sprawie nieodpłatnego przejęcia na własność Gminy Margonin działki gruntu w Margoninie.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2016 r.  poz. 446 ze zm.), art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( t.j. 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1774  ze zm.), Rada Miasta i Gminy Margonin uchwala, co następuje.

§ 1.  Przejąć nieodpłatnie na własność Gminy Margonin, działkę gruntu, oznaczoną ewidencyjnie nr 792/7 
o pow. 1359 m2, położoną w Margoninie, a stanowiącą własność Skarbu Państwa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin.

§ 3. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia.

Id: F8D6A0CE-8FCD-41FE-888D-730C12AF15B9. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2pkt. 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym, Rada nabywa grunty do zasobu gminnego m.in. te, które służą wykonywaniu zadań
własnych wymienionych w art. 7 cyt. ustawy.

Grunt określony w § 1 uchwały jest niezbędny do urządzenia nad jeziorem drugiej plaży. Istniejąca plażą
poprzez wybudowanie na niej kompleksu zjeżdżalni wodnych nie jest w stanie obsłużyć wszystkich chętnych
chcących skorzystać z wypoczynku nad jeziorem margonińskim. Nadto wyciąg nart wodnych zintensyfikował
przypływ osób korzystających z oferty rekreacyjnej. Ze względu na zagospodarowanie nieruchomości
przyległych brak jest też możliwości powiększenia istniejącej plaży. Opisana sytuacja wskazuje na konieczność
budowy drugiej plaży, stąd decyzja o przejęciu działki nr 792/7 jest w pełni uzasadniona.

Id: F8D6A0CE-8FCD-41FE-888D-730C12AF15B9. Uchwalony Strona 1




